Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 09.06.2016 г.
	№ 1186

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования город Алексин от 24.09.2015 года № 2191
1. В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Алексин от 24.09.2015 № 2191 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду или в собственность земельных участков (за исключением земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения) для целей, не связанных со строительством».
3. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить данное постановление в сети Интернет на сайте муниципального образования город Алексин и опубликовать данное постановление в газете «Алексинские вести».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Федоров